
 

RESULTATLISTA SSM MILITÄR SNABBMATCH 15-16 JUNI 2024 

Tävlingarna arrangerades av Jönköpings Läns Pistolskyttekrets  
och avgjordes vid Sävsjö PKs anläggning. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resultaten sammanställdes av  
Per Christensson, Johan Karlsson, Thomas Huber och B-Å Ericsson. 



SSM Militär Snabbmatch i Sävsjö 2024-06-15 & 2024-06-16 vapengrupp C B A R.

Resultatlista per Mästerskap

Mästerskap C-öppen
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1 Peter Wahlin Ankarsrum PSF 49 49 50 47 195 48 49 49 48 194 50 46 49 49 194 583 20 S

2 Stefan Nilsson Krysseboda PK 47 48 48 47 190 49 47 47 49 192 47 46 48 49 190 572 12 S

3 Emil Mikaelsson Överums PK 47 47 48 46 188 48 47 47 46 188 49 49 47 47 192 568 9 S 46

4 Mats Svensson Karlshamns Pk 47 49 47 50 193 48 48 47 49 192 47 47 44 45 183 568 13 S 42

5 John Johansson Krysseboda PK 45 46 48 48 187 46 49 49 50 194 46 47 44 48 185 566 14 S

6 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 47 47 49 48 191 47 47 45 46 185 46 49 48 46 189 565 11 S

7 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 48 49 49 47 193 49 47 48 48 192 37 44 47 46 174 559 13 B

8 Christer Eklund Vimmerby PSK 48 48 45 43 184 46 47 47 46 186 46 47 48 48 189 559 8 B

9 Jonas Hubbe Huskvarna PK 47 42 48 46 183 48 47 47 47 189 47 46 46 45 184 556 7 B

10 Niklas Krabb Huskvarna PK 47 48 46 48 189 50 47 45 47 189 44 44 47 42 177 555 13 B

11 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 43 46 46 48 183 46 46 48 47 187 45 45 48 46 184 554 8 B

12 Roger Cronqvist Laholms PSK 46 46 47 48 187 45 38 47 47 177 49 46 46 45 186 550 9 B

13 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 47 48 48 49 192 48 49 47 45 189 46 36 45 41 168 549 9 B

14 Cristopher Hermansson Växjö Pk 42 46 44 45 177 46 44 47 47 184 48 46 45 47 186 547 7 B

15 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 48 43 43 46 180 47 45 47 46 185 46 48 44 43 181 546 6 B

16 Håkan Jonsson Sävsjö PK 46 46 45 47 184 47 48 45 48 188 46 42 44 41 173 545 4 B

17 Per Christensson Eksjö Skyttegille 47 45 45 44 181 46 46 45 45 182 47 42 48 44 181 544 6 B

18 Mattias Thomsson Krysseboda PK 46 42 48 46 182 47 47 41 45 180 44 47 44 46 181 543 7 B

19 Pascal Gjerpe Skillingaryds psk 45 49 45 47 186 45 45 45 47 182 41 41 48 44 174 542 6 B

20 Patrik Adolfsson Överums PK 47 47 44 48 186 44 42 47 45 178 47 44 42 42 175 539 7

21 Tyrone Åberg Ankarsrum PSF 44 44 46 46 180 39 46 46 44 175 40 46 49 47 182 537 8

22 Lars Johansson Kalmar Pistolklubb 45 41 44 48 178 38 47 44 46 175 48 43 47 45 183 536 9

23 Thomas Hultstrand Vetlanda PK 43 44 43 45 175 47 47 45 45 184 42 46 45 44 177 536 7

24 Ronny Engqvist Norrahammars PSK 46 47 45 48 186 46 41 45 45 177 38 39 48 43 168 531 9

25 Magnus Hult Döderhults PK 45 46 46 45 182 45 38 44 44 171 46 47 40 41 174 527 5

26 Joakim Lander Kalmar Pistolklubb 49 46 40 44 179 49 43 46 43 181 36 45 44 42 167 527 4

27 Glenn Andersson Reftele PK 47 42 47 43 179 38 48 42 41 169 36 42 44 47 169 517 7

28 Per Olsson Kristianstads PK 42 43 43 47 175 46 43 41 36 166 45 46 42 43 176 517 5

29 Albertas Mulevicius Huskvarna PK 40 46 46 46 178 43 46 46 36 171 44 41 43 39 167 516 6

30 Daniel Lundhal Olofströmspistolklubb 42 49 45 45 181 44 39 45 47 175 40 33 39 40 152 508 8

31 Mattias Johansson Växjö Pk 43 43 46 47 179 42 46 46 48 182 38 38 25 39 140 501 1

32 Jonny Viitanen Reftele PK 42 45 44 46 177 39 41 41 43 164 38 31 44 40 153 494 10

33 Johan Fräjdin Eksjö Skyttegille 48 44 29 44 165 45 41 44 42 172 32 33 36 42 143 480 5

SSM Militär Snabbmatch C B A R, 2024-06-15 och 16 Sida 1 av 13 Arrangerad i Sävsjö av Jönköpingskretsen



Mästerskap C-veteran äldre
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1 Leif Abrahamsson Kalmar Pistolklubb 48 50 49 47 194 47 50 48 50 195 45 36 47 44 172 561 10 B

2 Curt Ögren Överums PK 46 45 48 45 184 47 49 48 49 193 44 44 46 48 182 559 12 B

3 Erling Dahl Kalmar Pistolklubb 46 47 47 46 186 46 47 46 47 186 42 43 46 41 172 544 8 B

4 Tomas Adenbrant Karlshamns Pk 44 44 47 47 182 47 45 46 45 183 43 45 46 41 175 540 11 B

5 Krister Retzman Överums PK 48 44 47 47 186 44 46 46 42 178 44 41 46 45 176 540 8 B

6 Göran Öberg Lunds Pistolklubb 41 48 47 45 181 49 45 45 45 184 46 46 38 45 175 540 8 B

7 Gunnar Hansson Överums PK 42 42 47 48 179 44 46 47 49 186 47 42 37 39 165 530 10

8 Paul Blosfeld Lunds Pistolklubb 41 48 48 36 173 46 47 47 46 186 46 45 33 45 169 528 8

Mästerskap C-veteran yngre
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1 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 49 49 48 48 194 46 49 49 45 189 49 48 47 47 191 574 10 S

2 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb 46 50 49 47 192 46 46 47 48 187 48 48 46 44 186 565 12 S

3 Mats Granström Högsby Pistolklubb 49 44 46 47 186 49 46 45 44 184 47 48 49 46 190 560 11 B

4 Gert Pettersson Karlshamns Pk 46 45 41 45 177 42 47 44 43 176 44 45 42 46 177 530 5

Mästerskap C-dam
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1 Madeleine Johansson Högsby Pistolklubb 49 48 48 46 191 49 46 46 48 189 44 46 47 46 183 563 13 S

2 Jenny Thomsson Krysseboda PK 48 43 50 48 189 47 45 46 46 184 44 42 46 48 180 553 14 B

3 Maria Claesson Eksjö Skyttegille 42 46 46 46 180 43 43 47 48 181 43 49 48 47 187 548 10 B

4 Maria Erngrund Karlshamns Pk 44 48 48 46 186 44 45 47 45 181 42 45 47 42 176 543 5 B

5 Camilla Mitkiewicz Lunds Pistolklubb 46 46 44 48 184 41 47 46 47 181 32 44 46 44 166 531 4

6 Thette Holmberg Kristianstads PK 43 43 42 45 173 46 44 43 42 175 42 43 42 44 171 519 5

7 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 48 42 42 39 171 40 49 45 42 176 42 40 45 43 170 517 2

8 Maria Blosfeld Lunds Pistolklubb 40 48 43 44 175 44 41 38 29 152 41 40 32 34 147 474 2

9 Eva Berndtson Kristianstads PK 45 46 15 33 139 36 40 35 41 152 32 36 41 32 141 432 2

10 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 42 50 49 50 191 44 0 0 0 44 0 0 0 0 0 235 6

SSM Militär Snabbmatch C B A R, 2024-06-15 och 16 Sida 2 av 13 Arrangerad i Sävsjö av Jönköpingskretsen



Mästerskap C-junior
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1 Helmer Nilsson Krysseboda PK 47 48 46 48 189 46 50 49 49 194 46 48 47 47 188 571 14 S Rekord

2 Ture Thomsson Krysseboda PK 46 46 44 48 184 47 45 48 48 188 44 42 47 48 181 553 5 B svenskt

3 Emil Thomsson Krysseboda PK 48 48 49 47 192 42 49 46 47 184 45 48 36 42 171 547 10 B och SSM

4 Ebba Nilsson Krysseboda PK 44 47 39 44 174 42 28 45 41 156 47 44 48 45 184 514 5

Mästerskap B
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1 Peter Wahlin Ankarsrum PSF 49 49 50 47 195 49 50 49 46 194 45 48 47 49 189 578 19 S

2 Curt Ögren Överums PK 47 48 50 49 194 47 47 49 48 191 44 48 48 47 187 572 16 S

3 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 49 47 47 49 192 47 47 49 49 192 40 45 49 49 183 567 19 S

4 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 45 47 47 50 189 48 48 48 45 189 50 47 45 46 188 566 13 S

5 Emil Mikaelsson Överums PK 49 48 45 47 189 50 49 47 47 193 42 44 49 43 178 560 14 B

6 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 49 48 47 46 190 47 45 46 43 181 47 48 43 45 183 554 12 B

7 Mattias Thomsson Krysseboda PK 46 46 47 47 186 46 44 48 46 184 47 46 45 45 183 553 10 B

8 Helmer Nilsson Krysseboda PK 42 48 45 48 183 44 45 45 47 181 47 47 45 47 186 550 7 B

9 Jenny Thomsson Krysseboda PK 45 43 44 43 175 49 46 48 48 191 39 46 46 49 180 546 9 B

10 Stefan Nilsson Krysseboda PK 48 42 44 48 182 42 47 48 48 185 40 45 47 45 177 544 11 B

11 Leif Abrahamsson Kalmar Pistolklubb 44 44 47 45 180 49 49 46 48 192 43 44 48 37 172 544 10 B

12 John Johansson Krysseboda PK 44 46 47 45 182 48 47 48 43 186 45 44 43 41 173 541 6 B

13 Erling Dahl Kalmar Pistolklubb 47 45 46 37 175 45 46 49 47 187 45 42 44 45 176 538 4 B

14 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 45 44 45 44 178 43 45 47 42 177 47 38 47 49 181 536 9

15 Niklas Krabb Huskvarna PK 45 48 46 48 187 43 43 44 46 176 44 33 45 42 164 527 8

16 Patrik Adolfsson Överums PK 43 47 38 44 172 41 47 46 46 180 44 47 41 41 173 525 2

17 Tyrone Åberg Ankarsrum PSF 43 43 46 39 171 43 45 47 47 182 40 46 40 45 171 524 2

18 Roger Cronqvist Laholms PSK 42 45 42 47 176 45 45 49 47 186 39 49 35 38 161 523 3

19 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 38 45 39 36 158 44 44 44 45 177 47 31 44 41 163 498 3

20 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 46 45 45 27 163 46 45 49 45 185 45 48 43 9 145 493 10

21 Per Olsson Kristianstads PK 45 41 48 40 174 38 33 44 38 153 35 40 30 34 139 466 3

22 Eva Berndtson Kristianstads PK 24 41 40 40 145 41 36 36 33 146 25 31 30 46 132 423 3

23 Gunnar Hansson Överums PK 45 46 47 47 185 35 44 44 43 166 42 21 0 0 63 414 5

SSM Militär Snabbmatch C B A R, 2024-06-15 och 16 Sida 3 av 13 Arrangerad i Sävsjö av Jönköpingskretsen
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1 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 48 49 48 45 190 47 41 46 42 176 44 47 45 48 184 550 16 S

2 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 47 45 47 49 188 48 48 45 46 187 42 46 41 43 172 547 9 S

3 Stefan Nilsson Krysseboda PK 47 49 48 46 190 47 45 41 42 175 45 41 47 48 181 546 14 S

4 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 45 45 44 47 181 47 44 45 46 182 42 44 47 47 180 543 5 S

5 Magnus Hult Döderhults PK 46 47 44 48 185 46 46 46 48 186 45 44 43 39 171 542 7 S

6 Pascal Gjerpe Skillingaryds PSK 47 46 44 48 185 41 41 47 46 175 47 46 45 39 177 537 7 B

7 Emil Mikaelsson Överums PK 47 44 48 49 188 48 47 45 47 187 45 46 44 22 157 532 8 B

8 Anders Hornvall Överums PK 47 48 44 44 183 45 44 46 41 176 43 32 46 44 165 524 7 B

9 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 48 46 45 46 185 41 30 47 41 159 41 47 41 48 177 521 8 B

10 Patrik Adolfsson Överums PK 45 43 44 47 179 46 44 44 35 169 41 46 47 37 171 519 6 B

11 Daniel Lundhal Olofström PK 46 47 39 39 171 42 44 45 45 176 43 37 43 42 165 512 8

12 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb 45 44 43 46 178 41 41 45 43 170 37 44 43 40 164 512 5

13 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 41 45 45 44 175 34 36 44 47 161 46 41 42 41 170 506 4

14 Thomas Hultstrand Vetlanda PK 42 39 45 43 169 40 41 44 48 173 41 33 40 36 150 492 3

15 Ronny Engqvist Norrahammars PSK 23 44 45 29 141 44 45 34 48 171 36 37 45 44 162 474 6

16 Tore Frantz Växjö PK 42 42 29 37 150 42 42 43 40 167 25 43 33 39 140 457 1

17 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 41 43 42 44 170 48 21 42 42 153 32 26 28 39 125 448 1

18 Christer Karlsson Norrahammars PSK 39 42 39 22 142 46 34 35 48 163 31 38 37 35 141 446 2

19 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK 17 17 32 30 96 33 30 38 31 132 32 13 37 25 107 335 1

20 Jonny Viitanen Reftele PK 34 11 18 32 95 12 29 5 26 72 22 28 26 28 104 271 2

21 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 43 46 43 44 176 46 46 41 48 181 43 42 39 45 169 0 1 Disk.Am.

SSM Militär Snabbmatch C B A R, 2024-06-15 och 16 Sida 4 av 13 Arrangerad i Sävsjö av Jönköpingskretsen



Mästerskap R
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1 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 47 47 48 49 191 49 48 47 48 192 47 46 47 48 188 571 12 S

2 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 47 49 46 46 188 47 46 50 49 192 47 47 46 43 183 563 13 S

3 Emil Mikaelsson Överums PK 50 47 46 48 191 48 40 45 48 181 44 45 49 48 186 558 12 S

4 Patrik Adolfsson Överums PK 48 48 45 41 182 48 43 48 46 185 48 45 44 49 186 553 11 S

5 Anders Hornvall Överums PK 47 46 48 49 190 49 49 44 44 186 43 45 45 42 175 551 9 B

6 Magnus Hult Döderhults PK 45 44 47 47 183 43 47 44 48 182 46 46 45 48 185 550 12 B

7 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 45 46 45 47 183 47 47 46 47 187 45 45 47 42 179 549 11 B

8 Pascal Gjerpe Skillingaryds psk 44 47 47 46 184 46 45 48 45 184 42 45 45 45 177 545 5 B

9 Helmer Nilsson Krysseboda PK 47 48 46 45 186 44 41 47 49 181 47 40 43 46 176 543 10 B

10 Jenny Thomsson Krysseboda PK 46 44 44 47 181 45 46 46 47 184 47 47 42 42 178 543 9 B

11 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb 47 41 47 47 182 45 45 42 49 181 48 44 41 45 178 541 6 B

12 Mattias Thomsson Krysseboda PK 48 48 47 45 188 45 47 43 48 183 45 45 43 35 168 539 8 B

13 Maria Erngrund Karlshamns Pk 47 45 46 48 186 45 44 40 44 173 43 48 41 40 172 531 10 B

14 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 43 50 48 40 181 46 49 36 45 176 46 31 40 44 161 518 8

15 Peter Larsson Myresjö PSK 41 44 38 48 171 41 41 35 46 163 40 44 44 45 173 507 3

16 Göran Öberg Lunds Pistolklubb 39 46 43 47 175 46 45 47 44 182 40 28 42 38 148 505 6

17 Björn Gunnarsson Stockaryds pk 38 46 42 45 171 40 47 43 39 169 37 41 45 36 159 499 2

18 Tore Frantz Växjö Pk 41 46 42 43 172 43 33 45 29 150 32 41 41 43 157 479 2

19 Daniel Lundhal Olofströmspistolklubb 35 41 40 37 153 45 44 31 44 164 43 41 42 31 157 474 1

SSM Militär Snabbmatch C B A R, 2024-06-15 och 16 Sida 5 av 13 Arrangerad i Sävsjö av Jönköpingskretsen



Resultatlista per lag

Lag C

Plac Namn Klubb Poäng

1 Stefan Nilsson Krysseboda PK 572

1 John Johansson Krysseboda PK 566

1 Ture Thomsson Krysseboda PK 553

1691

2 Emil Mikaelsson Överums PK 568

2 Krister Retsman Överums PK 540

2 Patrik Adolfsson Överums PK 539

1647

3 Jonas Hubbe Huskvarna PK 556

3 Niklas Krabb Huskvarna PK 555

3 Albertas Mulevicius Huskvarna PK 516

1627

Lag C Dam

Plac Namn Klubb Poäng

1 Jenny Thomsson Krysseboda PK 553

1 Ebba Nilsson Krysseboda PK 514

1067

2 Camilla Mitkiewicz Lunds Pistolklubb 531

2 Maria Blosfeld Lunds Pistolklubb 474

1005

3 Thette Holmberg Kristianstads PK 519

3 Eva Berndtson Kristianstads PK 432

951

4 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 517

4 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 235

752

Lag C Jun

Plac Namn Klubb Poäng

1 Helmer Nilsson Krysseboda PK 571

1 Emil Thomsson Krysseboda PK 547

1118 Rekord, SSM

SSM Militär Snabbmatch C B A R, 2024-06-15 och 16 Sida 6 av 13 Arrangerad i Sävsjö av Jönköpingskretsen



Lag C Vet Y

Plac Namn Klubb Poäng

1 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 574

1 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb 565

1139 Rekord, Svenskt och SSM.

Lag C Vet Ä

Plac Namn Klubb Poäng

1 Leif Abrahamsson Kalmar Pistolklubb 561

1 Erling Dahl Kalmar Pistolklubb 544

1105

2 Curt Ögren Överums PK 559

2 Gunnar Hansson Överums PK 530

1089

3 Göran Öberg Lunds Pistolklubb 540

3 Paul Blosfeld Lunds Pistolklubb 528

1068

Lag B

Plac Namn Klubb Poäng

1 Curt Ögren Överums PK 572

1 Emil Mikaelsson Överums PK 560

1 Patrik Adolfsson Överums PK 525

1657

2 Mattias Thomsson Krysseboda PK 553

2 Stefan Nilsson Krysseboda PK 544

2 John Johansson Krysseboda PK 541

1638

3 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 554

3 Niklas Krabb Huskvarna PK 527

3 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 498

1579

SSM Militär Snabbmatch C B A R, 2024-06-15 och 16 Sida 7 av 13 Arrangerad i Sävsjö av Jönköpingskretsen



Lag A
Plac Namn Klubb Poäng

1 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 543

1 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 521

1 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb 512

1576

2 Emil Mikaelsson Överums PK 532

2 Anders Hornvall Överums PK 524

2 Patrik Adolfsson Överums PK 519

1575

Lag R
Plac Namn Klubb Poäng

1 Anders Hornvall Överums PK 551

1 Patrik Adolfsson Överums PK 553

1 Emil Mikaelsson Överums PK 558

1662

2 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 549

2 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb 541

2 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 563

1653

3 Jenny Thomsson Krysseboda PK 543

3 Mattias Thomsson Krysseboda PK 539

3 Helmer Nilsson Krysseboda PK 543

1625

SSM Militär Snabbmatch C B A R, 2024-06-15 och 16 Sida 8 av 13 Arrangerad i Sävsjö av Jönköpingskretsen
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Klass C1
1 Thomas Hultstrand Vetlanda PK 43 44 43 45 175 47 47 45 45 184 42 46 45 44 177 536 7

2 Jonny Viitanen Reftele PK 42 45 44 46 177 39 41 41 43 164 38 31 44 40 153 494 10

3 Johan Fräjdin Eksjö Skyttegille 48 44 29 44 165 45 41 44 42 172 32 33 36 42 143 480 5

Klass C2
1 John Johansson Krysseboda PK 45 46 48 48 187 46 49 49 50 194 46 47 44 48 185 566 14

2 Roger Cronqvist Laholms PSK 46 46 47 48 187 45 38 47 47 177 49 46 46 45 186 550 9

3 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 48 43 43 46 180 47 45 47 46 185 46 48 44 43 181 546 6

4 Håkan Jonsson Sävsjö PK 46 46 45 47 184 47 48 45 48 188 46 42 44 41 173 545 4

5 Per Christensson Eksjö Skyttegille 47 45 45 44 181 46 46 45 45 182 47 42 48 44 181 544 6

6 Pascal Gjerpe Skillingaryds psk 45 49 45 47 186 45 45 45 47 182 41 41 48 44 174 542 6

7 Tyrone Åberg Ankarsrum PSF 44 44 46 46 180 39 46 46 44 175 40 46 49 47 182 537 8

8 Ronny Engqvist Norrahammars PSK 46 47 45 48 186 46 41 45 45 177 38 39 48 43 168 531 9

9 Joakim Lander Kalmar Pistolklubb 49 46 40 44 179 49 43 46 43 181 36 45 44 42 167 527 4

10 Glenn Andersson Reftele PK 47 42 47 43 179 38 48 42 41 169 36 42 44 47 169 517 7

11 Per Olsson Kristianstads PK 42 43 43 47 175 46 43 41 36 166 45 46 42 43 176 517 5

12 Daniel Lundhal Olofströmspistolklubb 42 49 45 45 181 44 39 45 47 175 40 33 39 40 152 508 8

13 Mattias Johansson Växjö Pk 43 43 46 47 179 42 46 46 48 182 38 38 25 39 140 501 1

Klass C3
1 Peter Wahlin Ankarsrum PSF 49 49 50 47 195 48 49 49 48 194 50 46 49 49 194 583 20

2 Stefan Nilsson Krysseboda PK 47 48 48 47 190 49 47 47 49 192 47 46 48 49 190 572 12

3 Emil Mikaelsson Överums PK 47 47 48 46 188 48 47 47 46 188 49 49 47 47 192 568 9

4 Mats Svensson Karlshamns Pk 47 49 47 50 193 48 48 47 49 192 47 47 44 45 183 568 13

5 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 47 47 49 48 191 47 47 45 46 185 46 49 48 46 189 565 11

6 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 48 49 49 47 193 49 47 48 48 192 37 44 47 46 174 559 13

7 Christer Eklund Vimmerby PSK 48 48 45 43 184 46 47 47 46 186 46 47 48 48 189 559 8

8 Jonas Hubbe Huskvarna PK 47 42 48 46 183 48 47 47 47 189 47 46 46 45 184 556 7

9 Niklas Krabb Huskvarna PK 47 48 46 48 189 50 47 45 47 189 44 44 47 42 177 555 13

10 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 43 46 46 48 183 46 46 48 47 187 45 45 48 46 184 554 8

11 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 47 48 48 49 192 48 49 47 45 189 46 36 45 41 168 549 9

12 Cristopher Hermansson Växjö Pk 42 46 44 45 177 46 44 47 47 184 48 46 45 47 186 547 7

13 Mattias Thomsson Krysseboda PK 46 42 48 46 182 47 47 41 45 180 44 47 44 46 181 543 7

14 Patrik Adolfsson Överums PK 47 47 44 48 186 44 42 47 45 178 47 44 42 42 175 539 7

15 Lars Johansson Kalmar Pistolklubb 45 41 44 48 178 38 47 44 46 175 48 43 47 45 183 536 9

16 Magnus Hult Döderhults PK 45 46 46 45 182 45 38 44 44 171 46 47 40 41 174 527 5

17 Albertas Mulevicius Huskvarna PK 40 46 46 46 178 43 46 46 36 171 44 41 43 39 167 516 6
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Klass C-dam2
1 Camilla Mitkiewicz Lunds Pistolklubb 46 46 44 48 184 41 47 46 47 181 32 44 46 44 166 531 4

2 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 48 42 42 39 171 40 49 45 42 176 42 40 45 43 170 517 2

3 Maria Blosfeld Lunds Pistolklubb 40 48 43 44 175 44 41 38 29 152 41 40 32 34 147 474 2

4 Eva Berndtson Kristianstads PK 45 46 15 33 139 36 40 35 41 152 32 36 41 32 141 432 2

Klass C-dam3
1 Madeleine Johansson Högsby Pistolklubb 49 48 48 46 191 49 46 46 48 189 44 46 47 46 183 563 13

2 Jenny Thomsson Krysseboda PK 48 43 50 48 189 47 45 46 46 184 44 42 46 48 180 553 14

3 Maria Claesson Eksjö Skyttegille 42 46 46 46 180 43 43 47 48 181 43 49 48 47 187 548 10

4 Maria Erngrund Karlshamns Pk 44 48 48 46 186 44 45 47 45 181 42 45 47 42 176 543 5

5 Thette Holmberg Kristianstads PK 43 43 42 45 173 46 44 43 42 175 42 43 42 44 171 519 5

6 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 42 50 49 50 191 44 0 0 0 44 0 0 0 0 0 235 6

Klass C-jun
1 Helmer Nilsson Krysseboda PK 47 48 46 48 189 46 50 49 49 194 46 48 47 47 188 571 14

2 Ture Thomsson Krysseboda PK 46 46 44 48 184 47 45 48 48 188 44 42 47 48 181 553 5

3 Emil Thomsson Krysseboda PK 48 48 49 47 192 42 49 46 47 184 45 48 36 42 171 547 10

4 Ebba Nilsson Krysseboda PK 44 47 39 44 174 42 28 45 41 156 47 44 48 45 184 514 5

Klass C-vet Ä
1 Leif Abrahamsson Kalmar Pistolklubb 48 50 49 47 194 47 50 48 50 195 45 36 47 44 172 561 10

2 Curt Ögren Överums PK 46 45 48 45 184 47 49 48 49 193 44 44 46 48 182 559 12

3 Erling Dahl Kalmar Pistolklubb 46 47 47 46 186 46 47 46 47 186 42 43 46 41 172 544 8

4 Tomas Adenbrant Karlshamns Pk 44 44 47 47 182 47 45 46 45 183 43 45 46 41 175 540 11

5 Krister Retzman Överums PK 48 44 47 47 186 44 46 46 42 178 44 41 46 45 176 540 8

6 Göran Öberg Lunds Pistolklubb 41 48 47 45 181 49 45 45 45 184 46 46 38 45 175 540 8

7 Gunnar Hansson Överums PK 42 42 47 48 179 44 46 47 49 186 47 42 37 39 165 530 10

8 Paul Blosfeld Lunds Pistolklubb 41 48 48 36 173 46 47 47 46 186 46 45 33 45 169 528 8

Klass C-vet Y
1 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 49 49 48 48 194 46 49 49 45 189 49 48 47 47 191 574 10

2 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb 46 50 49 47 192 46 46 47 48 187 48 48 46 44 186 565 12

3 Mats Granström Högsby Pistolklubb 49 44 46 47 186 49 46 45 44 184 47 48 49 46 190 560 11

4 Gert Pettersson Karlshamns Pk 46 45 41 45 177 42 47 44 43 176 44 45 42 46 177 530 5
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Klass B2
1 John Johansson Krysseboda PK 44 46 47 45 182 48 47 48 43 186 45 44 43 41 173 541 6

2 Tyrone Åberg Ankarsrum PSF 43 43 46 39 171 43 45 47 47 182 40 46 40 45 171 524 2

3 Roger Cronqvist Laholms PSK 42 45 42 47 176 45 45 49 47 186 39 49 35 38 161 523 3

4 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 38 45 39 36 158 44 44 44 45 177 47 31 44 41 163 498 3

5 Per Olsson Kristianstads PK 45 41 48 40 174 38 33 44 38 153 35 40 30 34 139 466 3

6 Eva Berndtson Kristianstads PK 24 41 40 40 145 41 36 36 33 146 25 31 30 46 132 423 3

Klass B3
1 Peter Wahlin Ankarsrum PSF 49 49 50 47 195 49 50 49 46 194 45 48 47 49 189 578 19

2 Curt Ögren Överums PK 47 48 50 49 194 47 47 49 48 191 44 48 48 47 187 572 16

3 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 49 47 47 49 192 47 47 49 49 192 40 45 49 49 183 567 19

4 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 45 47 47 50 189 48 48 48 45 189 50 47 45 46 188 566 13

5 Emil Mikaelsson Överums PK 49 48 45 47 189 50 49 47 47 193 42 44 49 43 178 560 14

6 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 49 48 47 46 190 47 45 46 43 181 47 48 43 45 183 554 12

7 Mattias Thomsson Krysseboda PK 46 46 47 47 186 46 44 48 46 184 47 46 45 45 183 553 10

8 Helmer Nilsson Krysseboda PK 42 48 45 48 183 44 45 45 47 181 47 47 45 47 186 550 7

9 Jenny Thomsson Krysseboda PK 45 43 44 43 175 49 46 48 48 191 39 46 46 49 180 546 9

10 Stefan Nilsson Krysseboda PK 48 42 44 48 182 42 47 48 48 185 40 45 47 45 177 544 11

11 Leif Abrahamsson Kalmar Pistolklubb 44 44 47 45 180 49 49 46 48 192 43 44 48 37 172 544 10

12 Erling Dahl Kalmar Pistolklubb 47 45 46 37 175 45 46 49 47 187 45 42 44 45 176 538 4

13 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 45 44 45 44 178 43 45 47 42 177 47 38 47 49 181 536 9

14 Niklas Krabb Huskvarna PK 45 48 46 48 187 43 43 44 46 176 44 33 45 42 164 527 8

15 Patrik Adolfsson Överums PK 43 47 38 44 172 41 47 46 46 180 44 47 41 41 173 525 2

16 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 46 45 45 27 163 46 45 49 45 185 45 48 43 9 145 493 10

17 Gunnar Hansson Överums PK 45 46 47 47 185 35 44 44 43 166 42 21 0 0 63 414 5
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Klass A1
1 Thomas Hultstrand Vetlanda PK 42 39 45 43 169 40 41 44 48 173 41 33 40 36 150 492 3

2 Jonny Viitanen Reftele PK 34 11 18 32 95 12 29 5 26 72 22 28 26 28 104 271 2

Klass A2
1 Pascal Gjerpe Skillingaryds PSK 47 46 44 48 185 41 41 47 46 175 47 46 45 39 177 537 7

2 Daniel Lundhal Olofström PK 46 47 39 39 171 42 44 45 45 176 43 37 43 42 165 512 8

3 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb 45 44 43 46 178 41 41 45 43 170 37 44 43 40 164 512 5

4 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 41 45 45 44 175 34 36 44 47 161 46 41 42 41 170 506 4

5 Ronny Engqvist Norrahammars PSK 23 44 45 29 141 44 45 34 48 171 36 37 45 44 162 474 6

6 Tore Frantz Växjö PK 42 42 29 37 150 42 42 43 40 167 25 43 33 39 140 457 1

7 Christer Karlsson Norrahammars PSK 39 42 39 22 142 46 34 35 48 163 31 38 37 35 141 446 2

8 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK 17 17 32 30 96 33 30 38 31 132 32 13 37 25 107 335 1

Klass A3
1 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 48 49 48 45 190 47 41 46 42 176 44 47 45 48 184 550 16

2 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 47 45 47 49 188 48 48 45 46 187 42 46 41 43 172 547 9

3 Stefan Nilsson Krysseboda PK 47 49 48 46 190 47 45 41 42 175 45 41 47 48 181 546 14

4 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 45 45 44 47 181 47 44 45 46 182 42 44 47 47 180 543 5

5 Magnus Hult Döderhults PK 46 47 44 48 185 46 46 46 48 186 45 44 43 39 171 542 7

6 Emil Mikaelsson Överums PK 47 44 48 49 188 48 47 45 47 187 45 46 44 22 157 532 8

7 Anders Hornvall Överums PK 47 48 44 44 183 45 44 46 41 176 43 32 46 44 165 524 7

8 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 48 46 45 46 185 41 30 47 41 159 41 47 41 48 177 521 8

9 Patrik Adolfsson Överums PK 45 43 44 47 179 46 44 44 35 169 41 46 47 37 171 519 6

10 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 41 43 42 44 170 48 21 42 42 153 32 26 28 39 125 448 1

11 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 43 46 43 44 176 46 46 41 48 181 43 42 39 45 169 0 1 Disk.Am.
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Klass R2
1 Pascal Gjerpe Skillingaryds psk 44 47 47 46 184 46 45 48 45 184 42 45 45 45 177 545 5

2 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb 47 41 47 47 182 45 45 42 49 181 48 44 41 45 178 541 6

3 Peter Larsson Myresjö PSK 41 44 38 48 171 41 41 35 46 163 40 44 44 45 173 507 3

4 Tore Frantz Växjö Pk 41 46 42 43 172 43 33 45 29 150 32 41 41 43 157 479 2

5 Daniel Lundhal Olofströmspistolklubb 35 41 40 37 153 45 44 31 44 164 43 41 42 31 157 474 1

Klass R3
1 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 47 47 48 49 191 49 48 47 48 192 47 46 47 48 188 571 12

2 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 47 49 46 46 188 47 46 50 49 192 47 47 46 43 183 563 13

3 Emil Mikaelsson Överums PK 50 47 46 48 191 48 40 45 48 181 44 45 49 48 186 558 12

4 Patrik Adolfsson Överums PK 48 48 45 41 182 48 43 48 46 185 48 45 44 49 186 553 11

5 Anders Hornvall Överums PK 47 46 48 49 190 49 49 44 44 186 43 45 45 42 175 551 9

6 Magnus Hult Döderhults PK 45 44 47 47 183 43 47 44 48 182 46 46 45 48 185 550 12

7 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 45 46 45 47 183 47 47 46 47 187 45 45 47 42 179 549 11

8 Helmer Nilsson Krysseboda PK 47 48 46 45 186 44 41 47 49 181 47 40 43 46 176 543 10

9 Jenny Thomsson Krysseboda PK 46 44 44 47 181 45 46 46 47 184 47 47 42 42 178 543 9

10 Mattias Thomsson Krysseboda PK 48 48 47 45 188 45 47 43 48 183 45 45 43 35 168 539 8

11 Maria Erngrund Karlshamns Pk 47 45 46 48 186 45 44 40 44 173 43 48 41 40 172 531 10

12 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 43 50 48 40 181 46 49 36 45 176 46 31 40 44 161 518 8

13 Göran Öberg Lunds Pistolklubb 39 46 43 47 175 46 45 47 44 182 40 28 42 38 148 505 6

14 Björn Gunnarsson Stockaryds pk 38 46 42 45 171 40 47 43 39 169 37 41 45 36 159 499 2

Inteckningar i vandringspris

VAPENGRUPP A. SSM-kommitténs vandringspris, uppsatt 2005. Individuellt vandringspris till årets landsdelsmästare i vapengrupp A.

Priset består av en glasskulptur ”Crystal drop - Jade” 25 cm 

Inteckning (2024):  Ivan Slabiak, Billesholm-Ekeby PSK 

Utdelning: Ständig egendom efter 3 inteckningar (2018, 2023, 2024):  Ivan Slabiak, Billesholm-Ekeby PSK 

VAPENGRUPP B. SSM-kommitténs vandringspris, uppsatt 2005. Individuellt vandringspris till årets landsdelsmästare i vapengrupp B.

Priset består av en glasskulptur ”Space on base”23 cm.

Inteckning (2024): Peter Wahlin, Ankarsrum PSF 

Resultatlistan publiceras på portal.fpistol.nu    Återkoppling på resultatlistan ges till ssm@fpistol.nu

Version 2. Dubbelkollat rekorden och justerat noteringarna i resultatlistan.

Version 3. Sammanslaget till en pdf med samtliga vapengrupper och inkluderat noteringar om SSM vandringspriser.

Jönköpingskretsen och Sävsjö PK tackar alla deltagare för en mycket trevlig skyttehelg.

Det var extra roligt att vi kunde notera tre sydsvenska rekord, två svenska rekord och att SSM vandringspris i vapengrupp A kunde delas ut.
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